
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 1 GUZIK Aleksandra 3229 2006 UKS GRYF Gdów MŁP 343

2 2 PAWELEC Zuzanna 462 2006 KS SYGNAŁ Lublin LLS 341

3 3 SKIBA Emilia 3208 2007 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 337

4 4 PRZYBYŁ Liliana 438 2006 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 333

5 5 HOŁDA Karolina 7811 2007 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 304

6 6 BOREK Zuzanna 457 2006 KS SYGNAŁ Lublin LLS 294

7 7 SYRDA Zuzanna 6435 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 283

8 8 TOŁSTYKO Kinga 6485 2006 UKS ZALEW Stepnica ZPM 276

9 9 BOGDANOWICZ Natalia 193 2007 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 257

10 10 GAWORSKA Natalia 179 2007 KU AZS UE Wrocław DŚL 253

11 11 WYCICHOWSKA Amelia 1800 2007 KS GOTYK Toruń KPM 251

12 12 JARECKA Malwina 2195 2006 VICTORIA Jelcz-Laskowice DŚL 248

13 13 WĄTOR Oliwia 6716 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 244

14 14 DĄBRZAŁ Zuzanna 507 2006 IKTS NOTEĆ Inowrocław KPM 243

15 15 LEMAŃSKA Klara 5225 2006 KRAJNA Sępólno Kraj. KPM 239

16 16 SKWAREK Julia 1262 2006 GUKS PROSNA Wieruszów ŁDZ 233

17 17 BARTKIEWICZ Julia 466 2007 CHROBRY Międzyzdroje ZPM 230

18 18 HAWRO Kinga 9710 2008 niestow. woj. PKR PKR 227

19 19 FRELICH Patrycja 4634 2007 LKTS Luboń WLP 226

20 20 ŚLIWKA Zofia 5679 2007 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 218

21 21 HADRYŚ Matylda 1417 2008 SPORTOWIEC Częstochowa ŚLS 211

22 22 DRACZYŃSKA Martyna 435 2006 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 208

23 23 MIRECKA Milena 5705 2008 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 205

24 24 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 481 2007 LUKS Chełmno KPM 205

25 25 RIWOŃ Wiktoria 439 2006 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 192

26 26 GĄSIOR Oliwia 2806 2007 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 189

27 27 BEZAK Zuzanna 2742 2008 CKIS Skawina MŁP 189

28 28 RAJKOWSKA Sylwia 3891 2006 OLIMPIJCZYK Jeżewo MAZ 189

29 29 SASS Dorota 211 2006 GLKS Nadarzyn MAZ 188

30 30 GODLEWSKA Paulina 6039 2006 MTS Kwidzyn POM 186

31 31 MARUSZAK Emilia 1792 2006 KS GOTYK Toruń KPM 183

32 32 INDEKA Weronika 1444 2007 Czechowice-Dziedzice ŚLS 180

33 33 KUZIO Aleksandra 7353 2007 UKS ZARABIE Myślenice MŁP 180

34 34 ZEMBOWICZ Antonina 5683 2007 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 177

35 35 KORCZAK Natasza 409 2006 KS GORCE Nowy Targ MŁP 177

36 36 OSKIERA Aleksandra 5706 2008 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 174

37 37 KOPACKA Anna 6436 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 174

38 38 OSIŃSKA Oliwia 470 2007 CHROBRY Międzyzdroje ZPM 173

39 39 HOŁODNIUK Paulina 1143 2006 MKS WOLAVIA Wołów DŚL 167

40 40 TOBOREK Maria 2818 2008 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 166

41 41 NOWAK Katarzyna 2487 2007 KS POLONIA Śmigiel WLP 166

42 42 BOBEK Weronika 3762 2006 VISONEX Wierzbięcin ZPM 166

43 43 MATROS Izabela 446 2007 LZS VICTORIA Chróścice OPO 164

44 44 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 3252 2007 TTS POLONIA Bytom ŚLS 163

45 45 MADEJ Zofia 5253 2007 DEKORGLASS Działdowo WMZ 162

46 46 KURZAWSKA Maja 3650 2006 ENERGA KTS Toruń KPM 156

47 47 BRZEZIŃSKA Natalia 5247 2008 DEKORGLASS Działdowo WMZ 156
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poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

Indywidualne Mistrzostwa Polski Młodzików - Brzeg Dolny, 11-14.04.2019

młodziczki - gra pojedyncza
lista startowa

48 48 ZGIERSKA Aleksandra 2964 2007 LEWART AGS Lubartów LLS 147

49 49 ZIMNICKA Marta 5783 2007 MRKS Gdańsk POM 146

50 50 ZAJĄC Katarzyna 8389 2007 UKS Dalachów OPO 146

51 51 SZMIDT Wiktoria 1303 2006 AUKS TREFL Zamość LLS 143

52 52 KRAUSE Agata 7814 2009 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 143

53 53 BOCHENEK Kamila 2506 2007 PUKS ARKA Łętownia PKR 137

54 54 WIKTOR Julia 697 2008 ATS BINGO Ropczyce PKR 137

55 55 FELSKOWSKA Agata 9180 2007 UKS REMUS Miechucino POM 136

56 56 BREŚ Aleksandra 6843 2006 UKS ŻAK Gierałtowiec DŚL 130

57 57 KULCZYCKA Wanessa 2116 2010 GKS Gorzovia LBU 128

58 58 WACHOWIAK Klaudia 8945 2006 SPÓŁDZIELCA Kobylin WLP 124

59 59 ZAWADA Oliwia 5127 2007 GUKS Gorzkowice ŁDZ 121

60 60 ULATOWSKA Anna 1152 2009 MKS WOLAVIA Wołów DŚL 120

61 61 MIKULSKA Kinga 3497 2008 WŁÓKNIARZ Pabianice ŁDZ 113

62 62 SAMIEC Maja 7005 2006 LUKS RADOŚĆ Porzecze ŚWI 102

63 63 KOZIEŁ Aleksandra 7001 2006 LUKS RADOŚĆ Porzecze ŚWI 91

64 64 PARKOŁA Oliwia 2111 2008 GKS Gorzovia LBU 85



1 1 GUZIK Aleksandra (UKS GRYF Gdów) 33

1

64 64 PARKOŁA Oliwia (GKS Gorzovia) 1 GUZIK Aleksandra 49

33 33 KUZIO Aleksandra (UKS ZARABIE Myślenice) 32 INDEKA Weronika 1 GUZIK Aleksandra

2

32 32 INDEKA Weronika (Czechowice-Dziedzice) 57

17 17 BARTKIEWICZ Julia (CHROBRY Międzyzdroje) 34 1 GUZIK Aleksandra

3

48 48 ZGIERSKA Aleksandra (LEWART AGS Lubartów) 17 BARTKIEWICZ Julia 16 SKWAREK Julia

49 49 ZIMNICKA Marta (MRKS Gdańsk) 16 SKWAREK Julia

4

16 16 SKWAREK Julia (GUKS PROSNA Wieruszów) 61

9 9 BOGDANOWICZ Natalia (WARMIA Lidzbark Warm.) 35 1 GUZIK Aleksandra

5

56 56 BREŚ Aleksandra (UKS ŻAK Gierałtowiec) 9 BOGDANOWICZ Natalia 50

41 41 NOWAK Katarzyna (KS POLONIA Śmigiel) 24 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 9 BOGDANOWICZ Natalia

6

24 24 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria (LUKS Chełmno) 9 BOGDANOWICZ Natalia

25 25 RIWOŃ Wiktoria (MKS ROKITA Brzeg Dolny) 36

7

40 40 TOBOREK Maria (UKTS SOKÓŁ Orzesze) 40 TOBOREK Maria 8 TOŁSTYKO Kinga

57 57 KULCZYCKA Wanessa (GKS Gorzovia) 8 TOŁSTYKO Kinga

8

8 8 TOŁSTYKO Kinga (UKS ZALEW Stepnica)

5 5 HOŁDA Karolina (MKS EMDEK Bydgoszcz) 37 13 WĄTOR Oliwia

9

60 60 ULATOWSKA Anna (MKS WOLAVIA Wołów) 5 HOŁDA Karolina 51

37 37 KOPACKA Anna (KS BRONOWIANKA Kraków) 37 KOPACKA Anna 5 HOŁDA Karolina

10

28 28 RAJKOWSKA Sylwia (OLIMPIJCZYK Jeżewo) 58

21 21 HADRYŚ Matylda (SPORTOWIEC Częstochowa) 38 12 JARECKA Malwina

11

44 44 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra (TTS POLONIA Bytom) 21 HADRYŚ Matylda 12 JARECKA Malwina

53 53 BOCHENEK Kamila (PUKS ARKA Łętownia) 12 JARECKA Malwina

12

12 12 JARECKA Malwina (VICTORIA Jelcz-Laskowice) 13 WĄTOR Oliwia

13 13 WĄTOR Oliwia (KS BRONOWIANKA Kraków) 39

13

52 52 KRAUSE Agata (MKS EMDEK Bydgoszcz) 13 WĄTOR Oliwia 52

45 45 MADEJ Zofia (DEKORGLASS Działdowo) 20 ŚLIWKA Zofia 13 WĄTOR Oliwia

14

20 20 ŚLIWKA Zofia (BOGORIA Grodzisk Maz.) 13 WĄTOR Oliwia

29 29 SASS Dorota (GLKS Nadarzyn) 40

15

36 36 OSKIERA Aleksandra (BOGORIA Grodzisk Maz.) 29 SASS Dorota 4 PRZYBYŁ Liliana

61 61 MIKULSKA Kinga (WŁÓKNIARZ Pabianice) 4 PRZYBYŁ Liliana

16

4 4 PRZYBYŁ Liliana (MKS ROKITA Brzeg Dolny) 13 WĄTOR Oliwia 63

10 GAWORSKA Natalia 10 GAWORSKA Natalia

→11'   12.04 14:30 S11

→12'   12.04 14:30 S12

→13'   12.04 14:55 S1

runda 1

>> o miejsce 33-48 >> o miejsce 17-24

runda 2

5-8

14.04 12:10 S1

3:0 (3,6,6)

→b   12.04 16:35 S6

→c   12.04 16:35 S7

→d   12.04 16:35 S8

→e   12.04 16:35 S9

→f   12.04 16:35 S10

→g   12.04 16:35 S11

3:0 (3,7,5)

→2'   12.04 14:30 S2

→3'   12.04 14:30 S3

→4'   12.04 14:30 S4

→5'   12.04 14:30 S5

→6'   12.04 14:30 S6

Indywidualne Mistrzostwa Polski Młodzików - Brzeg Dolny, 11-14.04.2019

młodziczki - gra pojedyncza

→1'   12.04 14:30 S1

→a   12.04 16:35 S5

runda 3 - 1/8 ćwierćfinały półfinały

3-49-16

3:0 (7,1,2)

→7'   12.04 14:30 S7

→8'   12.04 14:30 S8

→9'   12.04 14:30 S9

→10'   12.04 14:30 S10

3:1 (9,-8,7,6)

13.04 13:00 S8

3:0 (11,3,6)

13.04 13:00 S7

3:1 (5,-6,6,6)

3:0 (3,8,3)

13.04 13:00 S6

3:0 (8,8,3)

3:2 (7,5,-8,-10,9)

→h   12.04 16:35 S12

3:1 (8,6,-11,8)

3:0 (5,7,5)

3:0 (4,5,5)

3:1 (7,5,-9,9)

3:0 (8,5,7)

→14'   12.04 14:55 S2

→15'   12.04 14:55 S3

→16'   12.04 14:55 S4

3:1 (7,6,-5,7)

3:0 (6,7,6)

3:0 (3,2,6)

3:0 (8,0,10)

3:0 (9,6,3)

3:0 (7,7,13)

3:0 (4,3,4)

3:1 (2,9,-4,3)

3:2 (7,-10,-7,12,6)

3:0 (6,8,7)

13.04 16:30 S1

3:0 (10,9,7)

13.04 16:30 S2

3:1 (5,5,-7,8)

3:2 (8,-10,-6,8,10)

3:1 (5,-7,9,5)

3:1 (7,-9,7,12)

3:0 (9,8,7)

finał

2 1

14.04 10:00 S1

3:2 (-8,12,12,-4,8)

3:0 (6,10,7)

13.04 13:00 S5



Indywidualne Mistrzostwa Polski Młodzików - Brzeg Dolny, 11-14.04.2019

młodziczki - gra pojedyncza

3 3 SKIBA Emilia (POLITECHNIKA Rzeszów) 41

17

62 62 SAMIEC Maja (LUKS RADOŚĆ Porzecze) 3 SKIBA Emilia 53

35 35 KORCZAK Natasza (KS GORCE Nowy Targ) 35 KORCZAK Natasza 3 SKIBA Emilia

18

30 30 GODLEWSKA Paulina (MTS Kwidzyn) 59

19 19 FRELICH Patrycja (LKTS Luboń) 42 14 DĄBRZAŁ Zuzanna

19

46 46 KURZAWSKA Maja (ENERGA KTS Toruń) 46 KURZAWSKA Maja 14 DĄBRZAŁ Zuzanna

51 51 SZMIDT Wiktoria (AUKS TREFL Zamość) 14 DĄBRZAŁ Zuzanna

20

14 14 DĄBRZAŁ Zuzanna (IKTS NOTEĆ Inowrocław) 62

11 11 WYCICHOWSKA Amelia (KS GOTYK Toruń) 43 14 DĄBRZAŁ Zuzanna

21

54 54 WIKTOR Julia (ATS BINGO Ropczyce) 11 WYCICHOWSKA Amelia 54

43 43 MATROS Izabela (LZS VICTORIA Chróścice) 22 DRACZYŃSKA Martyna 11 WYCICHOWSKA Amelia

22

22 22 DRACZYŃSKA Martyna (MKS ROKITA Brzeg Dolny) 6 BOREK Zuzanna

27 27 BEZAK Zuzanna (CKIS Skawina) 44

23

38 38 OSIŃSKA Oliwia (CHROBRY Międzyzdroje) 38 OSIŃSKA Oliwia 6 BOREK Zuzanna

59 59 ZAWADA Oliwia (GUKS Gorzkowice) 6 BOREK Zuzanna

24

6 6 BOREK Zuzanna (KS SYGNAŁ Lublin) 10 GAWORSKA Natalia

7 7 SYRDA Zuzanna (KS BRONOWIANKA Kraków) 45

25

58 58 WACHOWIAK Klaudia (SPÓŁDZIELCA Kobylin) 7 SYRDA Zuzanna 55

39 39 HOŁODNIUK Paulina (MKS WOLAVIA Wołów) 39 HOŁODNIUK Paulina 7 SYRDA Zuzanna

26

26 26 GĄSIOR Oliwia (UKTS SOKÓŁ Orzesze) 60

23 23 MIRECKA Milena (BOGORIA Grodzisk Maz.) 46 10 GAWORSKA Natalia

27

42 42 BOBEK Weronika (VISONEX Wierzbięcin) 23 MIRECKA Milena 10 GAWORSKA Natalia

55 55 FELSKOWSKA Agata (UKS REMUS Miechucino) 10 GAWORSKA Natalia

28

10 10 GAWORSKA Natalia (KU AZS UE Wrocław) 10 GAWORSKA Natalia

15 15 LEMAŃSKA Klara (KRAJNA Sępólno Kraj.) 47

29

50 50 ZAJĄC Katarzyna (UKS Dalachów) 15 LEMAŃSKA Klara 56

47 47 BRZEZIŃSKA Natalia (DEKORGLASS Działdowo) 18 HAWRO Kinga 15 LEMAŃSKA Klara

30

18 18 HAWRO Kinga (niestow. woj. PKR) 15 LEMAŃSKA Klara

31 31 MARUSZAK Emilia (KS GOTYK Toruń) 48

31

34 34 ZEMBOWICZ Antonina (BOGORIA Grodzisk Maz.) 34 ZEMBOWICZ Antonina 34 ZEMBOWICZ Antonina

63 63 KOZIEŁ Aleksandra (LUKS RADOŚĆ Porzecze) 2 PAWELEC Zuzanna

32

2 2 PAWELEC Zuzanna (KS SYGNAŁ Lublin)

półfinałyrunda 2

→i   12.04 17:05 S5

→j   12.04 17:05 S6

3:0 (2,9,4)

3:1 (-10,3,7,3)

3:0 (9,5,9)

runda 3 - 1/8

→24'   12.04 14:55 S12

→25'   12.04 15:20 S1

→26'   12.04 15:20 S2

→27'   12.04 15:20 S3

→28'   12.04 15:20 S4

→l   12.04 17:05 S8

3:2 (-5,-6,7,9,9)

3:1 (-9,1,5,8)

WO

→k   12.04 17:05 S7

>> o miejsce 17-24

→23'   12.04 14:55 S11

→17'   12.04 14:55 S5

→18'   12.04 14:55 S6

>> o miejsce 33-48

runda 1

→19'   12.04 14:55 S7

→20'   12.04 14:55 S8

→21'   12.04 14:55 S9

→22'   12.04 14:55 S10

→p   12.04 17:05 S12

→m   12.04 17:05 S9

→n   12.04 17:05 S10

→o   12.04 17:05 S11

→29'   12.04 15:20 S5

→30'   12.04 15:20 S6

→31'   12.04 15:20 S7

→32'   12.04 15:20 S8

3:1 (9,-7,2,8)

13.04 16:30 S3

3:0 (10,9,6)

3:1 (9,9,-9,7)

5-8

ćwierćfinały

3:2 (-10,-8,7,3,5)

13.04 16:30 S4

13.04 13:00 S3

3:0 (1,2,6)

3:0 (5,2,6)

13.04 13:00 S2

3:2 (9,-10,7,-7,8)

3:0 (1,7,2)

13.04 13:00 S4

3:0 (8,4,5)

3:2 (8,-6,8,-9,15)

9-16 3-4

3:2 (9,5,-5,-7,7)

3:2 (4,5,-15,-12,2)

3:1 (5,-7,12,8)

14.04 10:00 S2

13.04 13:00 S1

3:1 (7,-7,5,7)

3:1 (5,6,-10,6)

3:0 (1,2,8)

3:0 (3,5,10)

3:0 (8,3,7)

3:1 (11,5,-3,9)

WO

3:2 (-8,8,-9,9,6)

3:1 (-6,6,4,4)

3:1 (1,8,-10,8)

3:2 (-9,6,9,-7,4)

3:0 (7,5,9)



Indywidualne Mistrzostwa Polski Młodzików - Brzeg Dolny, 11-14.04.2019

młodziczki - gra pojedyncza

runda o miejsce 33-48

49-64 33-48

1' 64 PARKOŁA Oliwia (GKS Gorzovia)

##

2' 33 KUZIO Aleksandra (UKS ZARABIE Myślenice) 33 KUZIO Aleksandra

3' 48 ZGIERSKA Aleksandra (LEWART AGS Lubartów) 49 ZIMNICKA Marta

##

4' 49 ZIMNICKA Marta (MRKS Gdańsk)

5' 56 BREŚ Aleksandra (UKS ŻAK Gierałtowiec)

##

6' 41 NOWAK Katarzyna (KS POLONIA Śmigiel) 41 NOWAK Katarzyna

7' 25 RIWOŃ Wiktoria (MKS ROKITA Brzeg Dolny) 25 RIWOŃ Wiktoria

##

8' 57 KULCZYCKA Wanessa (GKS Gorzovia)

9' 60 ULATOWSKA Anna (MKS WOLAVIA Wołów)

##

10' 28 RAJKOWSKA Sylwia (OLIMPIJCZYK Jeżewo) 60 ULATOWSKA Anna

11' 44 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra (TTS POLONIA Bytom) 53 BOCHENEK Kamila

##

12' 53 BOCHENEK Kamila (PUKS ARKA Łętownia)

13' 52 KRAUSE Agata (MKS EMDEK Bydgoszcz)

##

14' 45 MADEJ Zofia (DEKORGLASS Działdowo) 52 KRAUSE Agata

15' 36 OSKIERA Aleksandra (BOGORIA Grodzisk Maz.) 36 OSKIERA Aleksandra

##

16' 61 MIKULSKA Kinga (WŁÓKNIARZ Pabianice)

17' 62 SAMIEC Maja (LUKS RADOŚĆ Porzecze)

##

18' 30 GODLEWSKA Paulina (MTS Kwidzyn) 30 GODLEWSKA Paulina

19' 19 FRELICH Patrycja (LKTS Luboń) 19 FRELICH Patrycja

##

20' 51 SZMIDT Wiktoria (AUKS TREFL Zamość)

21' 54 WIKTOR Julia (ATS BINGO Ropczyce)

##

22' 43 MATROS Izabela (LZS VICTORIA Chróścice) 54 WIKTOR Julia

23' 27 BEZAK Zuzanna (CKIS Skawina) 59 ZAWADA Oliwia

##

24' 59 ZAWADA Oliwia (GUKS Gorzkowice)

25' 58 WACHOWIAK Klaudia (SPÓŁDZIELCA Kobylin)

##

26' 26 GĄSIOR Oliwia (UKTS SOKÓŁ Orzesze) 58 WACHOWIAK Klaudia

27' 42 BOBEK Weronika (VISONEX Wierzbięcin) 55 FELSKOWSKA Agata

##

28' 55 FELSKOWSKA Agata (UKS REMUS Miechucino)

29' 50 ZAJĄC Katarzyna (UKS Dalachów)

##

30' 47 BRZEZIŃSKA Natalia (DEKORGLASS Działdowo) 47 BRZEZIŃSKA Natalia

31' 31 MARUSZAK Emilia (KS GOTYK Toruń) 31 MARUSZAK Emilia

##

32' 63 KOZIEŁ Aleksandra (LUKS RADOŚĆ Porzecze)

3:2 (-12,7,-10,8,8)

3:1 (8,15,-7,7)

3:0 (5,6,11)

WO

3:1 (5,8,-7,7)

3:1 (-9,9,2,5)

3:0 (8,5,6)

3:2 (-8,-8,9,9,8)

12.04 18:05 S2

12.04 18:05 S3

12.04 18:05 S4

12.04 18:05 S5

12.04 18:05 S6

12.04 18:05 S7

12.04 18:05 S1

12.04 18:05 S8

12.04 18:30 S1 3:0 (6,5,8)

12.04 18:30 S3

12.04 18:30 S4

12.04 18:05 S9

12.04 18:05 S10

12.04 18:05 S11

12.04 18:05 S12

3:2 (6,-3,-4,7,11)

3:1 (3,6,-9,3)

WO

3:2 (9,-5,-11,17,9)

12.04 18:30 S2

3:2 (6,-6,3,-7,5)

3:0 (9,8,6)

3:0 (7,8,7)



Indywidualne Mistrzostwa Polski Młodzików - Brzeg Dolny, 11-14.04.2019

młodziczki - gra pojedyncza

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a 32 INDEKA Weronika (Czechowice-Dziedzice)

##

b 17 BARTKIEWICZ Julia (CHROBRY Międzyzdroje) 32 INDEKA Weronika

c 24 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria (LUKS Chełmno) 24 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria

##

d 40 TOBOREK Maria (UKTS SOKÓŁ Orzesze)

e 37 KOPACKA Anna (KS BRONOWIANKA Kraków)

##

f 21 HADRYŚ Matylda (SPORTOWIEC Częstochowa) 21 HADRYŚ Matylda

g 20 ŚLIWKA Zofia (BOGORIA Grodzisk Maz.) 20 ŚLIWKA Zofia

##

h 29 SASS Dorota (GLKS Nadarzyn)

i 35 KORCZAK Natasza (KS GORCE Nowy Targ)

##

j 46 KURZAWSKA Maja (ENERGA KTS Toruń) 46 KURZAWSKA Maja

k 22 DRACZYŃSKA Martyna (MKS ROKITA Brzeg Dolny) 22 DRACZYŃSKA Martyna

##

l 38 OSIŃSKA Oliwia (CHROBRY Międzyzdroje)

m 39 HOŁODNIUK Paulina (MKS WOLAVIA Wołów)

##

n 23 MIRECKA Milena (BOGORIA Grodzisk Maz.) 23 MIRECKA Milena

o 18 HAWRO Kinga (niestow. woj. PKR) 2 PAWELEC Zuzanna

##

p 2 PAWELEC Zuzanna (KS SYGNAŁ Lublin)

12.04 18:55 S9 3:0 (9,5,8)

12.04 19:20 S12 3:0 (5,2,5)

12.04 19:20 S9 3:1 (9,5,-2,9)

12.04 19:20 S10 3:1 (6,-7,10,5)

12.04 19:20 S11 3:1 (-3,6,6,5)

12.04 18:55 S10 3:0 (9,3,1)

12.04 18:55 S11 3:0 (9,5,4)

12.04 18:55 S12 3:0 (7,6,7)



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 10 GAWORSKA Natalia 179 2007 KU AZS UE Wrocław DŚL 170

2 13 WĄTOR Oliwia 6716 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 157

3-4 1 GUZIK Aleksandra 3229 2006 UKS GRYF Gdów MŁP 145

14 DĄBRZAŁ Zuzanna 507 2006 IKTS NOTEĆ Inowrocław KPM 145

5-8 9 BOGDANOWICZ Natalia 193 2007 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 130

12 JARECKA Malwina 2195 2006 VICTORIA Jelcz-Laskowice DŚL 130

6 BOREK Zuzanna 457 2006 KS SYGNAŁ Lublin LLS 130

15 LEMAŃSKA Klara 5225 2006 KRAJNA Sępólno Kraj. KPM 130

9-16 16 SKWAREK Julia 1262 2006 GUKS PROSNA Wieruszów ŁDZ 105

8 TOŁSTYKO Kinga 6485 2006 UKS ZALEW Stepnica ZPM 105

5 HOŁDA Karolina 7811 2007 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 105

4 PRZYBYŁ Liliana 438 2006 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 105

3 SKIBA Emilia 3208 2007 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 105

11 WYCICHOWSKA Amelia 1800 2007 KS GOTYK Toruń KPM 105

7 SYRDA Zuzanna 6435 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 105

34 ZEMBOWICZ Antonina 5683 2007 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 105

17-24 32 INDEKA Weronika 1444 2007 Czechowice-Dziedzice ŚLS 85

24 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 481 2007 LUKS Chełmno KPM 85

21 HADRYŚ Matylda 1417 2008 SPORTOWIEC Częstochowa ŚLS 85

20 ŚLIWKA Zofia 5679 2007 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 85

46 KURZAWSKA Maja 3650 2006 ENERGA KTS Toruń KPM 85

22 DRACZYŃSKA Martyna 435 2006 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 85

23 MIRECKA Milena 5705 2008 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 85

2 PAWELEC Zuzanna 462 2006 KS SYGNAŁ Lublin LLS 85

25-32 17 BARTKIEWICZ Julia 466 2007 CHROBRY Międzyzdroje ZPM 75

40 TOBOREK Maria 2818 2008 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 75

37 KOPACKA Anna 6436 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 75

29 SASS Dorota 211 2006 GLKS Nadarzyn MAZ 75

35 KORCZAK Natasza 409 2006 KS GORCE Nowy Targ MŁP 75

38 OSIŃSKA Oliwia 470 2007 CHROBRY Międzyzdroje ZPM 75

39 HOŁODNIUK Paulina 1143 2006 MKS WOLAVIA Wołów DŚL 75

18 HAWRO Kinga 9710 2008 niestow. woj. PKR PKR 75

33-48 33 KUZIO Aleksandra 7353 2007 UKS ZARABIE Myślenice MŁP 70

49 ZIMNICKA Marta 5783 2007 MRKS Gdańsk POM 70

41 NOWAK Katarzyna 2487 2007 KS POLONIA Śmigiel WLP 70

25 RIWOŃ Wiktoria 439 2006 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 70

60 ULATOWSKA Anna 1152 2009 MKS WOLAVIA Wołów DŚL 70

53 BOCHENEK Kamila 2506 2007 PUKS ARKA Łętownia PKR 70

52 KRAUSE Agata 7814 2009 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 70

36 OSKIERA Aleksandra 5706 2008 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 70

30 GODLEWSKA Paulina 6039 2006 MTS Kwidzyn POM 70

19 FRELICH Patrycja 4634 2007 LKTS Luboń WLP 70

54 WIKTOR Julia 697 2008 ATS BINGO Ropczyce PKR 70

59 ZAWADA Oliwia 5127 2007 GUKS Gorzkowice ŁDZ 70

58 WACHOWIAK Klaudia 8945 2006 SPÓŁDZIELCA Kobylin WLP 70

55 FELSKOWSKA Agata 9180 2007 UKS REMUS Miechucino POM 70

47 BRZEZIŃSKA Natalia 5247 2008 DEKORGLASS Działdowo WMZ 70

Indywidualne Mistrzostwa Polski Młodzików - Brzeg Dolny, 11-14.04.2019

młodziczki - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa
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klasyfikacja końcowa

31 MARUSZAK Emilia 1792 2006 KS GOTYK Toruń KPM 70

49-64 64 PARKOŁA Oliwia 2111 2008 GKS Gorzovia LBU 62

48 ZGIERSKA Aleksandra 2964 2007 LEWART AGS Lubartów LLS 62

56 BREŚ Aleksandra 6843 2006 UKS ŻAK Gierałtowiec DŚL 62

57 KULCZYCKA Wanessa 2116 2010 GKS Gorzovia LBU 62

28 RAJKOWSKA Sylwia 3891 2006 OLIMPIJCZYK Jeżewo MAZ 62

44 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 3252 2007 TTS POLONIA Bytom ŚLS 62

45 MADEJ Zofia 5253 2007 DEKORGLASS Działdowo WMZ 62

61 MIKULSKA Kinga 3497 2008 WŁÓKNIARZ Pabianice ŁDZ 62

nkl. 62 SAMIEC Maja 7005 2006 LUKS RADOŚĆ Porzecze ŚWI 0

49-64 51 SZMIDT Wiktoria 1303 2006 AUKS TREFL Zamość LLS 62

43 MATROS Izabela 446 2007 LZS VICTORIA Chróścice OPO 62

27 BEZAK Zuzanna 2742 2008 CKIS Skawina MŁP 62

26 GĄSIOR Oliwia 2806 2007 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 62

42 BOBEK Weronika 3762 2006 VISONEX Wierzbięcin ZPM 62

50 ZAJĄC Katarzyna 8389 2007 UKS Dalachów OPO 62

nkl. 63 KOZIEŁ Aleksandra 7001 2006 LUKS RADOŚĆ Porzecze ŚWI 0


